
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.148.2020 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Stara Kamienica w Gminie Stara Kamienica 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 310,  

ze. zm.) oraz w związku z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Wodnej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 

27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586),  

po  uzgodnieniu z Wodami Polskimi oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada 

Gminy w Starej Kamienicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Aglomerację Stara Kamienica o równoważnej liczbie mieszkańców wynoszącej 

2403 RLM z oczyszczalnią ścieków w Starej Kamienicy. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest opis wielkości i obszaru Aglomeracji zawierający podstawowe 

informacje dotyczące charakterystyki Aglomeracji, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały oraz mapa w skali 

1:25000 Aglomeracji określająca jej granice i położenie w stosunku do najważniejszych: obiektów infrastruktury, 

stanowiąca załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona rozporządzeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 września 

2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji: Bielawa, Bolków, Brzeg Dolny, Chełmsko Śląskie Krośnice, 

Lubawka, Lubomierz, Lwówek Śląski, Malczyce, Mirsk, Olszyna, Piechowice, Stara Kamienica, Syców, 

Świerzawa, Wądroże Wielkie, Złotoryja (Dz. U. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 198, poz. 3339), zmienionym 

rozporządzeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 7 maja 2007 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji : Bielawa,  Bolków, Brzeg Dolny, Chełmsko Śląskie Krośnice, Lubawka, Lubomierz, 

Lwówek Śląski, Malczyce, Mirsk, Olszyna, Piechowice, Stara Kamienica, Syców, Świerzawa, Wądroże Wielkie, 

Złotoryja (Dz. U. Woj. Doln. Nr 116 poz. 1525), które tracą moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 310, ze. zm.) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

Jolanta Kuczewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2020 r.

Poz. 6668



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI.148.2020 

Rady Gminy Stara  Kamienica 

z dnia 30 listopada 2020r. 

 

Aglomeracja 

STARA KAMIENICA 

Powiat  

JELENIOGÓRSKI 

Województwo  

DOLNOŚLĄSKIE 

 
wyznaczona  rozporządzeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 września 2005 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji: Bielawa, Bolków, Brzeg Dolny, Chełmsko Śląskie, Krośnice, Lubawka, 

Lubomierz, Lwówek Śląski, Malczyce, Mirsk, Olszyna, Piechowice, Stara Kamienica, Syców, Świerzawa, 

Wądroże Wielkie, Złotoryja  (Dz. U. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 198, poz. 3339 z późn. zm.) zmienionym 

rozporządzeniem z 7 maja 2007 r. (Dz. U. Woj. Doln. Nr 116 poz. 1525). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             październik  2020 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6668



 

część opisowa 

Wymagane informacje części opisowej przedstawiono zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki 

Wodnej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 

aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586). 

1.Podstawowe informacje na temat aglomeracji 

 

1.Nazwa aglomeracji: Stara Kamienica 

2. Wielkość RLM aglomeracji zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem : 2500   

3. Wielkość RLM aglomeracji planowanej do wyznaczenia:  2 403 

4.Długość kanalizacji: 25 km 

5. Rodzaj kanalizacji: grawitacyjna 

6.Gmina wiodąca w aglomeracji: Gmina Stara Kamienica 

7.Gminy w aglomeracji: Gmina Stara Kamienica 

8.Wykaz nazw miejscowości w aglomeracji, zgodnie z dołączonym do wniosku załącznikiem 

graficznym: Stara Kamienica, Kromnów, Kopaniec 

9 .Nazwa miejscowości, w której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków: Stara Kamienica 

 

W związku z realizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych, na podstawie § 7 

rozporządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 września 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji: 

Bielawa, Bolków, Brzeg Dolny, Chełmsko Śląskie, Krośnice, Lubawka, Lubomierz, Lwówek Śląski, 

Malczyce, Mirsk, Olszyna, Piechowice, Stara Kamienica, Syców, Świerzawa, Wądroże Wielkie, Złotoryja  

(Dz. Urz.Woj. Doln. z 2005 r. Nr 198, poz. 3339 z późn. zm.) zmienionym rozporządzeniem z 7 maja 2007 

r. (Dz. U. Woj. Doln. Nr 116 poz. 1525) została wyznaczona Aglomeracja Stara Kamienica, w skład 

której wchodzą miejscowości: Stara Kamienica, Kromnów, Kopaniec 

 

Artykuł 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268) nakłada na Wójta 

obowiązek dokonywania przeglądów obszaru i granic aglomeracji oraz zaistniałych zmian równoważnej 

liczby mieszkańców i w razie potrzeby informowania Rady Gminy o konieczności zmian obszaru i granic 

aglomeracji. 

 

Analiza rocznych sprawozdań z realizacji Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych 

wykazuje konieczność zaktualizowania aglomeracji Stara Kamienica w zakresie równoważnej liczby 

mieszkańców w aglomeracji (RLM), natomiast weryfikacja istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz brak 

planów dotyczącej jej rozbudowy wykazuje konieczność zaktualizowania obszaru i granic aglomeracji                      

w zakresie dostosowania granic  do zewnętrznych granic działek ewidencyjnych. 

 

W ramach przeprowadzonej weryfikacji aglomeracji  Stara Kamienica  ustalono m.in., że na terenie 

aglomeracji długość istniejących sieci kanalizacyjnych wynosi 25,0 km.  

 

Sieci te obsługują 2 208 mieszkańców, w tym 2003 stałych mieszkańców aglomeracji, 109 osób czasowo 

zameldowanych w aglomeracji oraz 96 osób czasowo przebywających na terenie aglomeracji – 

zarejestrowane miejsca noclegowe w aglomeracji. 

 

W zakresie RLM zmiany wymaga liczba, która jest niższa niż podana w Rozporządzeniu Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 20 września 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji: Bielawa, Bolków, Brzeg 

Dolny, Chełmsko Śląskie, Krośnice, Lubawka, Lubomierz, Lwówek Śląski, Malczyce, Mirsk, Olszyna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6668



Piechowice, Stara Kamienica, Syców, Świerzawa, Wądroże Wielkie, Złotoryja  (Dz. U. Woj. Doln. z 2005 

r. Nr 198, poz. 3339 z późn. zm.) zmienionym rozporządzeniem z 7 maja 2007 r. (Dz. U. Woj. Doln. Nr 

116 poz. 1525). 

 
W zakresie obszaru i granic aglomeracji Stara Kamienica zmian wymagają dostosowania granic                               

do zewnętrznych granic działek ewidencyjnych skanalizowanych lub przewidzianych do skanalizowania 

według następujących dokumentów: 

◦ studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

◦ miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

◦ wieloletnich planów rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. 

 
Na obszarze nieskanalizowanym wyłączonym z obowiązującej aglomeracji, zgodnie z Ustawą z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz prawem miejscowym (zapisy 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego), do czasu wybudowania zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego, przewiduje się budowę indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków (o ile 

byłoby to zgodne z przepisami prawa, w tym lokalnego) lub gromadzenie ścieków w zbiornikach 

bezodpływowych i ich wywożenie taborem asenizacyjnym do oczyszczalni ścieków w miejscowości  Stara 

Kamienica. 

Przewiduje się, że system zbiorczej kanalizacji na obszarze wyznaczonej na podstawie niniejszej 

propozycji planu aglomeracji, a także poza tym obszarem, będzie rozbudowywany w zależności                                      

od aktualnych potrzeb związanych z rozbudową przestrzenną gminy i związaną z tym koniecznością 

podłączenia nowobudowanych obiektów. 

 
2. Adres wnioskodawcy  oraz dane kontaktowe osoby wskazanej do kontaktowania się w sprawach 

złożonego wniosku 

 

Miejscowość: Stara Kamienica 

Gmina: Stara Kamienica, 58-512 Stara Kamienica 41 

Powiat: jeleniogórski 

Województwo: dolnośląskie 

Telefon: 75 75 14 337 

e-mail do kontaktu bieżącego: starakamienica@starakamienica.pl 

osoba do kontaktu: Sylwia Domańska-Mośko,tel.75 75 14 337, email:sekretarz@starakamienica.pl 

 

3. Dokumenty stanowiące podstawę do wyznaczenia aglomeracji: 

 

Podstawę opracowania stanowią następujące akty prawne: 

1. Ustawa z dnia 28 lutego 2018 r. o zmianie ustawy -Prawo wodne (Dz.U. 2020 poz. 310 ze zm.) 

2. Rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r.  w sprawie 

sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz.U. 2018 poz. 1586) 

3. Dyrektywa Rady z dnia 21 maja 1991 r. dotycząca oczyszczania ścieków komunalnych (91/271/EWG)  

4. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stara Kamienica 

przyjętego uchwałą nr XLII.278.2018 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 31.01.2018 r.) 

5. Uchwała nr XVIII.103.2020 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 27 lutego 2020 r.  w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Stara Kamienica 

6. Uchwała nr XXI.114.2020 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 27 maja 2020r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Kromnów 

7. Uchwała Nr XXXVI/221/05 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Kopaniec 

8. Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo- kanalizacyjnych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6668

mailto:starakamienica@starakamienica.pl


 

4. Opis systemu zbierania ścieków komunalnych w obrębie aglomeracji 

Realizacją usług dotyczących zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie całej aglomeracji zajmuje się 

Gminny System Wodociągów i Kanalizacji KAMIENICA Sp z o.o. 

4.1 Informacje na temat długości istniejącej sieci kanalizacyjnej i liczby osób korzystających z istniejącej 

sieci kanalizacyjnej, na której wykonanie zostały pozyskane środki finansowe 

Łączna długość istniejącej sieci kanalizacyjnej aglomeracji, na której wykonanie zostały pozyskane środki 

finansowe z funduszy unijnych wynosi 25 km.  

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Kanalizacja istniejąca 

 

 

Długość 

km 

Liczba osób korzystających z istniejącej 

kanalizacji 
 

 

 

Uwagi 

 

 

Mieszkańcy 

Osoby 

czasowo 

przebywające 

w 

aglomeracji 

Sumaryczna 

liczba osób 

(kol. 4 + 

kol. 5) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Sanitarna grawitacyjna 25 2112 96 2 208  

 Razem 25 2112 96 2 208 

 

 
4.2. Informacje na temat długości i rodzaju planowanej do wykonania sieci kanalizacyjnej w aglomeracji  

Stara Kamienica  w celu dostosowania aglomeracji do warunków określonych w Dyrektywie Rady z dnia 

21maja 1991r. dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych (91/271/EWG) oraz liczby osób 

korzystających z planowanej sieci kanalizacyjnej - Nie dotyczy 

 

Na chwile obecną nie ma konieczności budowy nowych sieci. Przewiduje się, że system zbiorczej 

kanalizacji na obszarze wyznaczonej na podstawie niniejszej propozycji planu aglomeracji, a także poza 

tym obszarem, będzie rozbudowywany w zależności od aktualnych potrzeb związanych z rozbudową 

przestrzenną gminy i związaną z tym koniecznością podłączenia nowobudowanych obiektów. 

 

4.3 Informacje na temat długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej oraz liczby osób korzystających sieci 

kanalizacyjnej po dostosowaniu aglomeracji do warunków określonych w Dyrektywie Rady z dnia 21maja 

1991r. dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych (91/271/EWG) 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Kanalizacja istniejąca 

 

 

Długość 

km 

Liczba osób korzystających z kanalizacji 

po dostosowaniu aglomeracji do warunków 

określonych w  Dyrektywie 91/271/EWG 

 

 

 

Uwagi  

 

Mieszkańcy 

Osoby 

czasowo 

przebywające 

w 

aglomeracji 

Sumaryczna 

liczba osób 

(kol. 4 + 

kol. 5) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Sanitarna grawitacyjna 25 2112 96 2 208  

 Razem 25 2112 96 2 208 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6668



Obliczając liczbę osób korzystających z istniejącej kanalizacji – uwzględniono: 

• stałych mieszkańców aglomeracji (osoby zameldowane na obszarze aglomeracji na pobyt stały                     

oraz pobyt czasowy ) = 1 Mk = 1 RLM, 

• osoby czasowo przebywające na terenie aglomeracji - obiekty agroturystyczne- 1 zarejestrowane miejsce 

noclegowe = 1 RLM 

 

5. Opis gospodarki ściekowej w aglomeracji 

1. Informacje na temat oczyszczalni ścieków. 

Nazwa oczyszczalni ścieków: Oczyszczalnia ścieków w Starej Kamienicy 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków (adres): 58-512 Stara Kamienica 149a 

Dane kontaktowe (telefon, e-mail):  

                    Nazwa firmy: Gminny System Wodociągów i Kanalizacji Kamienica Sp. z o.o. 

                    Telefon: 75/75 14 516 

                   Mail: srodowisko@gswik-kamienica.pl 

 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z oczyszczalni do środowiska (data, 

znak, oznaczenie organu, termin ważności decyzji): 

Data: 23.03.2016 r. 

Znak: OŚR-IV.6341.2.10.2016 

Oznaczenie organu: Starosta Jeleniogórski 

Termin ważności decyzji: 01.03.2026 r.  

 

Wprowadzenie oczyszczonych ścieków z mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków odbywa się                  

do odbiornika – potoku Grudna (bezpośredni odbiornik) w km 0+115 (działka o numerze nr 629/2 obręb 

0009 Stara Kamienica , gmina Stara Kamienica). 

Współrzędne geograficzne punktu rzutu ścieków: 

N 50º56 ’0.55’’;  E 15º34’54.12’’ 

Typ oczyszczalni – B – oczyszczalnia biologiczna spełniająca standardy odprowadzania ścieków. 

2. Informacja o średniej dobowej ilość ścieków komunalnych oraz skład jakościowy tych ścieków 

Ilość ścieków dostarczanych do oczyszczalni ścieków, zgodnie z danymi ze sprzedaży usług 

za 2019 rok: 

 

Ścieki dopływające siecią kanalizacyjną [m3/d]: 224,17 m3/d 

Ścieki dowożone [m3/d]:  1,48 m3/d 

Średnie obciążenie oczyszczalni [m3/d]:  225,64 m3/d 

Ilość ścieków oczyszczonych w roku poprzednim [m3/rok]:  82359,0 m3/rok  

Przewidywane średnie obciążenie oczyszczalni po zrealizowaniu planowanego zakresu sieci 

kanalizacji sanitarnej [m3/d]:  - nie planuje się 

Przewidywana ilość ścieków oczyszczanych w roku po zrealizowaniu planowanego zakresu 

sieci kanalizacji sanitarnej [m3/rok]:  - nie planuje się 

 

Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych (skład jakościowy ścieków powstających na 

terenie aglomeracji): 

                     a) BZT5 [mg O2/l] – 430 

                     b) ChZTCr [mg O2/l]: - 2060 

                     c) Zawiesiny ogólne [mg/l]: - 1200  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6668



                     d) Azot ogólny [mg N/l]: - 162 

                     e) Fosfor ogólny: [mg P/l]: - 22,4 

 

Średnie wartości wskaźników w ściekach odpływających z oczyszczalni ścieków: 

                     a) BZT5 [mg O2/l] – 5 

                     b) ChZTCr [mg O2/l]: - 54 

                     c) Zawiesiny ogólne [mg/l]: - 7 

                     d) Azot ogólny [mg N/l]: - 25,5 

                     e) Fosfor ogólny: [mg P/l]: - 0,616 

 

3. Informacja o przepustowości istniejącej oczyszczalni 

 

Przepustowość oczyszczalni: 

średnia dobowa[m3/d]: 248 m3/d 

maksymalna godzinowa [m3/h]: 27 m3/h 

maksymalna roczna [m3/rok]: [m3/d]: 121 180,0 m3/rok 

 

Projektowa wydajność oczyszczalni ścieków [RLM]: 2 500 

 

Nie planuje się budowy nowej oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji. 

 

4. Informacje o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady                      

do systemu kanalizacji zbiorczej. 

Na terenie aglomeracji Stara Kamienica jest jeden  zakład przemysłowy LBF Technika Wentylacyjna  oraz 

zakłady usługowe między innymi: szkoła, przedszkole, przychodnia oraz  sklepy  odprowadzające ścieki 

bytowe  do systemu kanalizacji zbiorczej od ok. 150 RLM. 

 
5. Uzasadnienie określonej dla aglomeracji równoważnej liczby mieszkańców. 

Rzeczywiste RLM aglomeracji - 2403 RLM, na które składa się: 

1. Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej - 2112 RLM 

2.  Liczba osób czasowo przebywających korzystających z sieci kanalizacyjnej - 96 RLM 

3. Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków odprowadzanych przez 

zakłady przemysłowe i usługowe korzystające z istniejącej sieci kanalizacyjnej - 150 RLM 

4. Liczba mieszkańców aglomeracji korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania 

Ścieków ( przydomowe oczyszczalnie ścieków) - 0 RLM 

5. Liczba mieszkańców oraz osób czasowo przebywających na terenie aglomeracji, korzystających                            

ze zbiorników bezodpływowych– 45 RLM 

 

6. Informacje dotyczące indywidualnych systemów oczyszczania ścieków obsługujących mieszkańców 

aglomeracji 

 

Na obszarze w granicach aglomeracji Stara Kamienica, zgodnie z ewidencją prowadzoną przez Urząd 

Gminy nie funkcjonują przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

Systematycznie będą dofinansowywane budowy indywidualnych biologiczno-mechanicznych 

oczyszczalni ścieków w miejscowościach w aglomeracji Stara Kamienica i poza aglomeracją. 

Indywidualne systemy oczyszczania ścieków (przydomowe oczyszczalnie ścieków, zbiorniki 

bezodpływowe) będą zapewniały poziom oczyszczania ścieków właściwy dla aglomeracji poniżej 10.000 

RLM. 

Ścieki gromadzone w szczelnych zbiornikach bezodpływowych będą sukcesywnie opróżniane taborem 

asenizacyjnym przez specjalistyczną koncesjonowaną firmę transportową i wywożone na oczyszczalnię 

ścieków w Starej Kamienicy.  Oczyszczalnia ścieków w Starej Kamienicy posiada wydajność 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6668



umożliwiającą obsługę osób z obszaru aglomeracji i spoza jej granic, w tym przyjmowanie ścieków 

dowożonych taborem asenizacyjnym z terenów nieskanalizowanych. 

 

6. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, występujących na obszarze aglomeracji, obejmujących 

tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej zawierające oznaczenie aktu prawa miejscowego 

lub decyzje ustanawiające te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

 

Na terenie aglomeracji Stara Kamienica istnieją następujące podziemne ujęcia wód w miejscowościach: 

Stara Kamienica, Kromnów i Kopaniec. 

  

Ujęcie wody Stara Kamienica składa się z dwóch studni wierconych  S-1 i S-2 ,  na działkach nr 12/4                         

i 10 w Starej Kamienicy, Q śr.d = 120m3/d – pozwolenie wodnoprawne udzielone decyzją  Starosty 

Jeleniogórskiego nr OŚR.IV-6223/2/10 z dnia 25.02.2010r.   wraz  z decyzją Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie nr WR.ZUZ.3.421.472.2019.RK z dnia 17.10.2019r.; okres obowiązywania                        

do dnia 31.01.2029r. 

Dla ujęcia ustanowiono obowiązki: 

- utrzymania ujęcia we właściwym stanie techniczno-eksploatacyjnym  

-prowadzenia systematycznych zabiegów konserwatorskich na ujęciu 

- prowadzenia zeszytu eksploatacji ujęcia wody, 

-prowadzenia pomiarów ilości pobieranej wody z ujęcia za pomocą 2 wodomierzy zlokalizowanych                          

w kontenerze stacji uzdatniania wody ( po jednym dla każdej studni) z częstotliwością min.1 miesiąc                       

i odnotowywania danych w zeszycie eksploatacji ujęcia 

- wygrodzenia i oznakowania terenu wokół ujęcia wody, celem zabezpieczenia go przed ingerencją osób 

niepowołanych  

- prowadzenia okresowych badań jakości wody w zakresie i z częstotliwością , zgodnie z przepisami w tym 

zakresie. 

 

Ujęcie wody Kopaniec składa się z trzech studni wierconych  SK-1, SK-2 i SK-3,  na działce nr 661/125                   

w Kopańcu, Q śr.d = 40m3/d – pozwolenie wodnoprawne udzielone decyzją  Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie nr WR.ZUZ.3.421.294.2019.BK z dnia 30.07.2019r.; okres obowiązywania                          

-30 lat. 

Dla ujęcia ustanowiono obowiązki: 

- utrzymania w należytym stanie techniczno-eksploatacyjnym i sanitarnym wszystkich urządzeń służących 

do poboru wód podziemnych 

-utrzymania w pełnej sprawności wodomierzy rejestrujących ilości pobranej wody ze studni (ujęcia) 

-prowadzenia książek eksploatacji studni ze szczególnym uwzględnieniem dokonywania w nich zapisów , 

z częstotliwością 1 raz na miesiąc, dotyczących ilości wody pobranej, w oparciu o stan wodomierzy 

-monitorowania jakości wody w zakresie i z częstotliwością określoną w rozdziale 112 operatu 

wodnoprawnego 

-naprawiania na własny koszt lub pokrycie ewentualnych szkód wyrządzonych osobom trzecim, 

powstałych w wyniku przeprowadzonych prac, niewłaściwej eksploatacji urządzeń bądź nieprzestrzegania 

warunków niniejszego pozwolenia wodnoprawnego. 

Dla ujęcia, decyzją  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie                                                                              

nr WR.ZUZ.3.4100.264.2019.KS z dnia 28.11.2019r nr została ustanowiona strefa ochronna stanowiąca:                  

- dla studni SK-1, SK-2 obszar  w kształcie czworokąta o wymiarach 45,0 x 13,0 m i powierzchni 585m2                

w granicach działki  nr  661/125 obręb Kopaniec 

- dla studni SK-3 obszar  w kształcie czworokąta o wymiarach 3,0 x 3,0 m i powierzchni 9m2  w granicach 

działki  nr  661/125 obręb Kopaniec 

 

Ujęcie wody Kromnów składa się z dwóch studni wierconych  SWK-1 i SWK-2 ,  na działce nr 181                                  

w Kromnowie, Q śr.d = 48 m3/d – pozwolenie wodnoprawne udzielone decyzją  Starosty Jeleniogórskiego 

nr OŚR.IV-6223/35/07 z dnia 20.12.2007r. oraz decyzją  Starosty Jeleniogórskiego nr OŚR.IV-6223/4/08 

z dnia 21.01.2008r. wraz  z decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie                                              

nr WR.ZUZ.3.421.473.2019.RK z dnia 17.10.2019r.; okres obowiązywania do dnia 30.11.2027r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6668



Dla ujęcia ustanowiono obowiązki: 

- utrzymania ujęcia we właściwym stanie techniczno-eksploatacyjnym  

-prowadzenia systematycznych zabiegów konserwatorskich na ujęciu 

- prowadzenia zeszytu eksploatacji ujęcia wody, 

-prowadzenia pomiarów ilości pobieranej wody z ujęcia za pomocą 2 wodomierzy zlokalizowanych                          

w kontenerze stacji uzdatniania wody ( po jednym dla każdej studni) z częstotliwością min.1 miesiąc                       

i odnotowywania danych w zeszycie eksploatacji ujęcia 

- wygrodzenia i oznakowania terenu wokół ujęcia wody, celem zabezpieczenia go przed ingerencją osób 

niepowołanych  

- prowadzenia okresowych badań jakości wody w zakresie i z częstotliwością , zgodnie z przepisami w tym 

zakresie. 

 

7. Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych, występujących na obszarze 

aglomeracji, zawierające oznaczenie aktu prawa miejscowego ustanawiającego te obszary oraz zakazy, 

nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach. 

Na terenie aglomeracji Stara Kamienica brak jest obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych. 

 

8. Informacje o formach ochrony przyrody, występujących na obszarze aglomeracji, zawierające nazwę 

formy ochrony przyrody oraz wskazanie aktu prawnego uznającego określony obszar za formę ochrony 

przyrody. 

 

Na terenie aglomeracji Stara Kamienica znajdują się następujące formy ochrony przyrody: 
 

Formy ochrony przyrody                          Akt prawny uznający obszar za formę ochrony 

przyrody 
Natura 2000  

Łąki Gór i Pogórza Izerskiego PLH020102 DECYZJA KOMISJI z dnia 10 stycznia 2011 r. w 

sprawie przyjęcia na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG 

czwartego zaktualizowanego wykazu terenów mających 

znaczenie dla Wspólnoty składających się na 

kontynentalny region biogeograficzny (notyfikowana 

jako dokument nr C(2010) 9669)(2011/64/UE).  

Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej (L 33 str. 146). 

Góry Izerskie PLB020009 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 12 

stycznia 2011 r. w sprawie obszarów specjalnej 

ochrony ptaków (Dz. U. z dnia 4 lutego 2011 r). 

Zespół przyrodniczo - krajobrazowy   

Zespół przyrodniczo - krajobrazowy „Kamienickie 

Wzgórza” 

UCHWAŁA NR III.16.2018 RADY GMINY STARA 

KAMIENICA z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia zespołu przyrodniczo – krajobrazowego 

„Kamienickie Wzgórza” Dz. Urz. Województwa 

Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 167 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6668



Stara Kamienica

1/1

103/2

106/3

106/4

111/2

111/3
111/4

111/5

112/1

116/2

116/3

116/5

119

120/1

121

123

124/11

126/2

126/4

128/2

128/3

128/4

129/3
129/4

129/5

129/6

130
131

132/3

132/4

132/5

133/1

133/2

136/1

138/1

139/1

14/2
14/3

14/4

14/5

14/6

14/7

142/3

146/1

147

148

15/1

15/5

15/6

15/7

15/9

150/1

151

152/3

152/4

152/5

152/6

153/5

153/6

154

155/1

156

157/3

16

162/1

162/2

162/3

162/4

163/1

163/2

169/1

17/1

17/2

171/1 172

173/1

173/2

174/1

174/2

174/3

179/1
179/3

179/6

179/7

18

180
182/3

183/1

184185
186

187/1

190/1

191/1

193/1

195/1

199/2

208/1

21/2

210/2

210/3

210/4

213

214/1

23/2

238/1

24/1

240/4

25

26/1

26/2

28/2

28/3

30/3

33/3

34

36/2

37/2

37/4

37/5

37/6

38

40/1

444

447

448

451

461

465

466

467

468

470

475

477

478

48/2

48/3

480

481/1

482

483

484

485

487488

489

490

491

492

493

494

495

496

497/1
498

499

5/1

5/2

500

502/1

504

509/1

53/2

53/3

54

55

56

57

58

59

60/1

60/2

60/3

61

62

63/1 63/2

64

65/2

68

69/2

7/3

7/4

7/5

7/6

73/4

74/3

75/10

75/11

75/2

75/3
75/6

75/7

75/8

75/9

76

77

78

79/4

8/1

8/3

8/4

80/1

80/3
81/1

83/23

84

85/1

86

87

9

93

94

96

221

223

234/1

235

243

244/2

244/3
245/1

245/2

245/3

246/2

250/3

250/4

250/5

252

253/1

254/1

254/2

254/3

255/1

255/2

256/1

259

260/5

261

262/5

263/5

265/12

265/15

265/17

265/18

265/6

265/8

266/1

267

268/2

268/3 268/4

269/3

269/4

269/5

270271

272

273/1

273/2

274

277
278

279/1

279/2

281/5

282

283/1

283/2

284
285/3

289

292/10

292/11

292/2

293

295

307

308/1

316

318

319

320/10

320/11

320/2

323

324

325

326

327

328

329

330

331 332/1

333/1

333/2

334

335/1

335/2

336/1

344/1

344/2

345

346

347
348

349

350/1

352

359/2

360/3

361

362/1

362/2

363/1

363/2

368/1

370

371

372

375/1

376/1

377/10

377/15
377/16

377/18

377/19

377/20

377/9
379380

381 382/1

382/3 383

386/1

386/2

386/3

386/4

387

388

389/1

389/2

389/3
390

391/1

393/1

394/2

397

398

399

400

401
402

516

518/2

521

522

527

530

531

336/2

337

338339/1
339/2

340

341/1

341/2
342

343

545

547
548

549

550

551

552

553

557

558

559

561

562

563

574 575
576

577 578

586/7

589/4

590/3

591/2

595/12

600/22

605/9 606/8

614/18

615/17

564

565

567

569

570

571

573

616/16

617/15

216/2

218/2

623/1

631/152

632/151
633/150

634/149

637/166

638/165

639/164

644/105

645/109

647/115

649/111

650/110

651/116

652/124

654/112

655/113

656/121

657/120

658/119

659/118

660/117

661/125

662/141

663/126

664/153

665/154

670/100

673/162

674/99

677/175

679/98

682/174

683/160

686/122

743/90

745/93

688/169

690/185

691/184

698/190

699/195

700/189

701/188
702/187

703/210

753/168

756/183

757/183

758/182

759/182
760/181

761/181

762/180

763/180

766

709/130

710/129

711/128

712/127

713/159

714/158

715/157

716/156

717/155

718/173

719/172

720/171

721/170

723/200

724/194

727/186

728/191

729/199

732/196

735/214

738/211

772

377/13
377/14

378 377/17

377/11 566

773

175/4

178

124/1

126/3

281/2

281/3

292/8

288/5

288/6

124/5

124/3

754/168
755

752

750/167

280/23

528/1

526

529

281/1

751/167

125

124/12

568/1

385

384/1
384/2

528/2
528/3

486

160

159

176

175/3 177/1

507

158

263/3

264

265/13

506/2

506/1

446

20/1

294/3

297

535

299

292/4

19/6

359/4

360/4

353/2

353/1

360/6

360/7

317

314/1

314/3

314/4

314/5

775

776

777

783

92/1

472
88/7

88/6

785/2

785/3

315/2

240/8
240/7

315/1

7/7

445

6

228/2

228/4

228/3

188/1

188/2

194
188/3

502/2

501

503

350/2

533

290

291

609/46

610/45

611/44

612/43

613/42

618/41

619/40

620/39

598/36

596/11

706/207

771/1

767/206

769/221

768/205

692

765/179

764/179

640/163

635/148

630/136

784/2

786

517/1

321/5

320/8

321/6320/9

320/6
321/4

543/2

543/3

100/2

100/3

100/1

774

98

99/2

31

449

450/1

28/5

27

28/4

29/2

29/3

33/4

251

519

536/1

300

538

306

542/1

621/38

597/37

622579/10

322

546

544

97/2

471
97/1

95

560

29/5

247
246/5

704/209

705/208

592/1

240/5
508

241/2

241/1

787/1

788

359/5

358

555

357

354/3

556

354/2

356/2
356/1

464

458

460

47
48/4459/2

49/1

51/2
459/1

51/6

45/1

51/4

51/7

52

453

41/1

41/2

43/1454
42/144/444/3

456

46/4

46/2

607/46

740/56

742/88

741/86

653/107

685/97

687/114

599/23

785/1

648/106

643/103

608

778

669/101

747/95

746/94

748/96

744/92

109
476

479
122

107/2

107/1

110

517/2
246/3

232/1

250/1
518/1

244/1

229

513

233/1

515

230

514

237/1

237/2

231

505

238/2

237/3

236

520

260/2

523

262/4

233/2

234/6

585

779

601/21

602/20

603/19

780

782

604/10

781

734/215

212/2

211

510/1

212/4

212/3

212/5

72

73/2 71

70/1

80/4

463/1

65/1

469

73/3
74/2

462

67/2

67/1

66

70/3

70/2

69/1

395

396394/3

572

373/21

19/3

19/5

19/7

19/10

19/9

105/23
106/2

106/5

288/4

452

44/1

457

554/1
350/3

351

124/13

124/9124/10

525/3

285/2

285/5

532
292/6

534

286

789/1

789/2

29/7

29/8
29/10

29/11
29/12

30/2

455

124/7

99/1

246/6

525/1

473

103/1

102

101

525/2

539

309/3

304/1

308/3

305

749/131

303

537

268/1

276/4

276/7

276/5

281/4

281/6

642/104

646/108

784/1

88/5

88/2

474

91/1

116/4

1/3

1/4

1/5

1/8

10/1

102/1

102/2

103/9

104

105

106

107

108/5

11/1

113/4

114/1

115/2

115/3

116

12/1

12/2

124/1

125

126

127

128/1

128/3

129/2

129/4

129/5

129/6

129/7

13/1

13/2

132/1

132/2

134/3

14/2

14/3
15

16/2
16/3

16/4

17

18

22/1

23/1

24/4 24/5

25

321/1

326327 334/1
334/2

335

336/1

337

338/1

339

338/3

34/3

340/1

346

347

348

35

36/4

362/2
362/3

363

364

102/3

103/10
103/12

103/13

103/14
103/15

103/16

103/17

103/18

103/4

39/7

4

40/1 40/2

40/3

41/1

41/3

41/4

42/1

43/2

43/3

44/1

44/2
44/444/5

45/1

45/3

49/5

49/6

50

51/1

51/2

51/3

51/4

52/1

52/3

52/4

52/5

52/6

53

54/3

54/4

6/2

63

64/1

65
66

67/1
67/2

69/1

69/2

7

70/2
70/3

71

72/1

72/2

73/1

74

75

76/2

77

78

79

8/1

82

86

88/14
88/15

88/16

366

367

38/1

39/1

39/339/4

39/5

39/6

92/7

93/11

93/12

93/13

93/14

93/15

94/1

9596/2

96/4

96/5

96/6

97/9

156

88/6

88/7

88/8

88/9

89/1

9

92/6

168/2

168/4

168/5

169/2

169/3

171/131

171/2

173/1

173/2

174

175/1

175/3

175/4

176/1

176/2
180

185/1185/2

186/2

186/3

186/4

186/7 188/2

196/1

196/3

197

198/1198/2

198/3

199/1

164/2

164/3
164/4

165/1

165/2

166/1 166/3

167

199/2

200/3

200/4

200/5

200/6

200/7

201/5

201/7

203/1

204/13

204/14

204/6

204/7

204/8

205/2

205/3

206/1

206/2

206/3

212

214/2

215

216/1

216/2217/1

218/1

219/1

222

223/1

223/3

224/1

227/10

227/13

227/17

227/18

227/19227/20

232

236

237/1
237/2240/1

241

242

248/3

255

256/6
256/7

256/8

257

267/1

272/2

273/3

274/12

259/6

278/9
279

280

281/1

285

286/5

288

289/1

289/2

290/1

290/2

291/1

291/2

292

293/10

293/11
293/12

293/13

293/7
293/8

293/9

295/2

295/4

296/2

296/3

296/4

296/5

297/1

297/2

297/3
298/2

278/19
278/20

278/3

307/1

307/3

307/4

308

309/2

310/2

310/5

310/6

310/7

313

314/2

315

316/1

317

324

325/1

331

350/1

378

383

393

394

395/1

395/2

398

401/1

401/2

402

406/1

298/3

299/7

299/8

299/9

300/1

301/1

302/4

303/1

304/1

305

344

341/1

26

32/3

32/4

235/3

235/2

254/5
254/7

49/8

409

49/4

48

46/1

49/7

265/11

265/12

265/13

267/2

266/2

266/1

258

265/15 441/2

441/1

269/1

442/1

442/2

250

252/1

240/2

251/1
251/2

251/3

93/6

93/5

238

239

403

91

97/7

97/8

97/6

93/10

93/17

93/3

97/12

97/14

97/13

97/10

97/11

278/11

278/10

278/16

293/4 294/6

293/6

294/4

351/4

80/1

351/3

81/2

81/1

59/3

83/4

83/6
83/7

76/3

283/4

231/1

227/9

223/8

223/7

284/1

328/1

6/3

85/6
85/5 85/3

274/11

275

249/5

253/1

195/2

185/3

194

195/1

196/4

166/6

164/1

190

189

186/6

312

278/13
278/18

278/15

278/14

278/12

329

278/21
278/22

278/23

443/2

249/7

254/8

404/2

254/6

249/6

88/2

92/4

88/1788/29

88/28

88/2088/27

88/2188/26

88/22

88/23

88/25

88/24

88/18

277

274/13

120/1

220

373/1

204/12204/11

397

221

228 229/1

360

99

100/3

100/2

359

98/1

97/4

100/1
98/2

361

357/4

357/3

357/2

230/2

223/5

230/3

229/2

230/4

273/12

273/4

330

273/10

273/11

273/7

273/6

278/8

273/9 273/5

274/9

270

263/3

271/7

265/1

263/4

263/5

263/7

263/10

263/11

263/6

263/13

260/11

405/3

407

259/9

259/10

272/1

333/1

243/4

226/20

245

247/1

233

440

333/3

260/10

263/2

263/12

400/1

85/4

58/1

353
55/4

55/3

55/6

55/5

55/2

60/1

342

62/3

352

62/4

60/2

76/4

351/2

80/3

61/5

61/7

61/6

61/8

61/9

61/10

286/6

318/2

283/3

357/5

382

154

113/2

113/7

113/3

370

111

110/2

181

182

110/3

109/8

372
184

376/1

207

208/1

208/2

208/3

210/1

374/2

209/4

209/3

109/5
211

210/2

374/1214/1

377

209/1 109/11

109/13

109/12

213

1/9

2/1

392

179

380

188/3

357/1

90

354/1

249/4

88/19

439

276/1

322/1

3/2

319/3

3/3
3/4

3/5

5/1

286/3

88/4

87

88/13

88/12

88/10

88/11

93/16

355
93/9

191

187

379

193

443/1
177

192

357/5

357/5

43/7

47/11

96/3

288/3

122/9

132/6

459464

651/1

284

327/4

327/3

43/12

240/3

132/10

188/6

290

270/3

48/2

602/1

602/3

388/2

48/7

680

469

176/3

178

177

396
179

176/4

69/11

125/9

125/10

123/10

31/431/3

409

413

463

426

422/2

466

440/1

436

465/2

470

465/1

467/5

460/1

431

434

442

475

462

406/1

424/1

411/4

411/2

69/46

411/6
411/5

422/1

468

446

64/20
420

405

471

401
399

69/7

407

395

69/62
69/63

123/11

602/5

602/8

132/9

123/9

691690
689

688

225/26

505

225/34

264/2 225/28

314/1

390/7

392

335/5

335/7
335/4

351/6

439/2

353/3

353/1

122/8

122/6

47/12

43/13

41/4

47/9

43/11
43/6

43/9

101/35

78

602/7

602/6

681

139/1

52/2

423

52/5

602/4

52/4

189/3

338/4

54/1

623

122/5

250/5

288/4

288/2

289/1

289/2

651/2

196/2

383

8/1

5/2

678
124/5

124/2 124/4

126/11

403/1

125/2

126/8

126/7

125/6

124/7

302/2

418/2

418/1

605/1

605/2663/1

608

95/10

60/6

300

236/2

301

34/7

34/4

34/6
34/5

425

65

176/1

430/2

14/3

15/1011/2

12/4

12/5

12/2

64/10

64/9

683/1

80/2

615/8

615/5

80/1

384

31/2

174/10

173

235/4

235/5

270/5

133/6

202/1

494
8/2

69/28

68

385/3

387/1

302/1

303/1

45

318/3

198/8

198/12

198/9

198/13

189/2

188/4

186

629/3

124/6

60/7

134

133/3

377/3

250/4250/3250/2

250/1

644

643

331/1

617/10

235/3

234473

188/5

394/1

629/2

181/6

500

190

485

181/5 181/2

180/1

180/2

483/1

201/1

201/2

480

200/5

200/4
200/3

346/11
388/3

334

331/2

333

27

248/4

236/1

225/40

224/14

19/1

182/16

17/5

16/4

158/1

142/1

138/1

11/1

287

215/32

172

171/3

155

144

64/23

69/45

55/1

96/5

340/1

90

292/2

292/3

335/8

362

380

15/13

360/1

39/3

356/2

37

95/6

164/5

358/4

226/12

369/8

343/1

132/11

21/6

369/9

381/2

47/4

174/9

312/2

7

267

194

145/2

207/6

619

353/5

11/3

148/6

85

225/32

346/20

208/3

209/3

206/4

70/1

69/9

69/48

69/37

48/6

4/7

390/13

378

182/19

182/18

206/3

684

351/10

312/1

293

74/5

92/3

268/1

71/1

60/14

358/3

47/5

141/2

92/2

316/2

193/1

137/4

369/2

53/13

116/13

220/4

145/1

69/61

16/6

217

62/2

62/1

99/4

95/8

95/1

94
93/4

75

74/1

70/2

69/56

69/52

69/51 69/4369/4269/4169/40 69/3669/3469/3369/32
69/31 69/30

685

682

677/1

675/16

674

672

67/14

662

64/7

64/1864/17

64/14

636/2

63/2

622/1

617/9

617/8

617/7

617/6 617/5

617/12

604/2 603/1

60/8

60/12

60/11

53/4

51/1

509507/2

507/1

502

501/1

495

491

489

48/5

479

478

477/2

476/1

474

472/1

467/2

451

447

441

438

435

428/1

417

416/3

410

408

4/9

4/8
4/6

4/4
4/10

398

390/9

390/2

390/12

390/11

358/2

357

353/4

351/12
351/11

350/2

339/9

338/3
338/2

336

330

324/3

324/2
322/7

322/6

320

32

311/4

309/1

304/2

30/4

30/2
30/1

299/8

299/6

299/5

299/3

298
296/2

296/1

291

29

272/2
272/1

265

26/1

254/2

252/2
249/7

249/6

249/5249/4

245

243

23/1

227

226/8

226/4

226/1

225/47

225/46

225/44

225/42

225/29

225/21

225/2

224/9

224/13

224/12

224/11

220/6

220/5

220/1

219/1

215/34

215/16

206/2

182/7

182/4 182/14

18

174/6

171/4

17/7
17/6

17/3

17/1

159/1

158/2

15/9

15/8

148/17
133/8

122/7

117

116/9

116/12

1

62

163/289

660/284

661/285

210/284

215/285

103/289

379

297

215/25

216

215/20

385/2

200/6

683/2

225/39

308/2

414

455/1

454/1

148/21

276/18

276/19

318/4

467/4

311/3

204/7

136

270/4

182/12

30/5

30/3

225/43

670

515

673

665

516

456

66

226/11

225/1

226/10

226/14

226/15

226/5

228/1

370/1

366

324/1

313

308/1

235/1

192/2

118/1

318/7

233/4

16/12

16/9

16/1116/14

325/2

270/7

270/6

16/13

655/2

281/31

281/30

270/1

318/2

69/35

16/10

376

211

212/2

212/1

204/5

210/6

148/18

430/1

322/2

69/58
69/59

240/1

76

67/23

240/2

244

321

120

241

642

411/7

215/11

215/33

69/57

231/8

231/9

346/19

498/2

498/1

679

671

668

666

664

101/37

610/1

89

660/1

657

656/1

654

636/3

614/2

613

601

281/34

279/2

102/2

102/1

101/43

95/5

350/7

335/3

41/2

40/2

339/3

327/1

193/2

188/3

281/35

295

39/1

35

72/2

39/2

21/4

363/3

363/1

225/31

46

91/1

614/3

121/2

160/2

160/1

437/2

327/2

238

64/15

56

448/1

346/10

141/3

279/1

292/1

339/6
339/7

119/4

677/2

363/2

346/16
453

47/7

365

91/2

121/4

67/17

148/22

339/11

339/10

318/8

318/5

69/50

59

239

342/1

69/53

67/25

15/18

15/17

15/11

47/6

67/26412/2

604/4

10

28

52/1

121/1

67/24 67/2067/19

148/16

119/5

375

377/4

255/1

233/2

316/5

377/5

119/6

53/12

74/3

74/4

69/54

69/55

4/2

71/2

72/3

60/15

382

325/1

496

497

99/5

248/12
248/11

231/7

231/2

181/4

93/3 58/1

669

664/1

461/1

443/1

429

416/1

114

55/2

307

412/3

69/44

667

663

484

481

458

457

452

445

444

432

427

421

419

416/2

415

404

402

400

394/2

60/10

249/3

648

647

299/7

88/2

339/8

41/3

617/13

174/7

21/5

168/1

48/8

60/5

40/3

328/1

159/2

53/11

204/6

215/13

202/4

655/3

96/1

135/3

390/6

254/5

254/3

281/8

281/29

215/17

175/3
167/1

148/13

174/3

133/4

171/1

154/1

209/2

621

157

649/2

225/16

637

274/1

351/3

121/3

276/21

126/9

343/3

343/2

231/3

615/3

276/11

276/20

116/15

649/1

650
646

645

603/2

356/4

346/17

329/2

328/9

281/9

276/10

276/4

257/2

254/6

215/29

205/2

204/1

192/4

3/1

148/19

80/3

79/1

490

510

486

493

511

508

248/10

374/3

374/1

193/3

116/11

116/10

116/4

316/1

53/8
53/7

53/1053/9

514

512

506

504503

499

492

488

487

641/4

67/16

93/6

677/3

63/5

63/4

638

225/33

225/18

215/31

210/8

67/22
676

135/1

196/1

63/3

246

88/3

88/1

208/5

148/12

633/1

198/10

64/19

13/3

13/2

153

257/3

328/8

281/36

281/17

283

229

373/2

373/1

93/7

237

306

604/3

369/7

314/2

310/1

64/12

198/14

381/1

233/3

344

356/3

374/2

316/4

367/2

368/2

294

57/1

34/1

318/6

315/1

242

359

140/1

372

342/2

371/3

14/1

304/1

328/4

53/5

192/3

191/1

69/12

389

368/1

22/1

231/1

346/18

101/38

14/2

319

276/16

276/14

15/15

15/14

15/12

12/1

182/9

135/5

116/14

615/7

127/23

127/22

164/4

132/8

127/8

137/1

130/3

126/10

328/5

328/3

137/3

135/4

329/1

15/16

127/20

189/4

215/30

215/27

641/3

101/9

96/4

148/15

148/14

618

174/8

360/2

328/6

233/6

225/24

393

350/1

604/5

215/26

213

633/2

207/5

208/4

209/4

371/2

204/3

369/10

622/2

369/12

369/11

60/13

125/8

233/5

340/2

614/4

215/28

225/25

215/24

60/4

231/6127/18

202/2

346/1

101/41

282

266

276/13

2/4

2/3

2/2

65/1

98/2

98/1

97/5

22/2

19/3

97/4

133/7

351/9

Natura 2000 Góry Izerskie

Natura 2000 Laki Gor i Pogorza Izerskiego

Barcinek

Rybnica

Wojcieszyce

Kromnow
Chromiec

Kopaniec

Stara Kamienica

Mala Kamienica

Nowa Kamienica

Antoniow

Park Krajobrazowy Doliny Bobru

Zespol Przyrodniczo Krajobrazowy Kamienickie Wzgorza

Oczyszczalnia scieków

Strefa ochrony bezposreniej ujecia wody w Kopancu

Strefa ochrony bezposreniej ujecia wody w Kromnowie

Strefa ochrony bezposreniej ujecia wody w Starej Kamienicy

Aglomeracja Stara Kamienica 
skalaa  1: 25 000

Legenda
strefy bezpośredniej ochrony ujęć wody

oczyszczalnia ścieków

Zespół Przyrodniczo Krajobrazowy Kamienickie Wzgórza

Park Krajobrazowy Doliny Bobru

obreb

Natura 2000 Łąki Gór i Pogórza Izerskiego

Natura 2000 Góry Izerskie

budynek

obszar aglomeracji

obręb Stara Kamienica

obręb Kromnów

obręb Kopaniec

obszar gminy Stara Kamienica
0 2000 4000 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXVI.148.2020
Rady Gminy Stara Kamienica 
z dnia 30 listopada 2020r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI.148.2020
Rady Gminy Stara Kamienica
z dnia 30 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6668


		2020-12-04T12:16:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




